проект
АДМИНИТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________ №___________

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения
в постановление администрации Каширского
муниципального района Воронежской области
от 25.12.2023 №1083 «Об утверждении муниципальной
программы «Укрепление общественного здоровья населения
Каширского муниципального района на 2023-2025 годы»

	На основании письма Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районах постановляю:
1. В раздел муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья населения Каширского муниципального района на 2023-2025 годы», утвержденной администрацией Каширского муниципального района от 25.12.2023 №1083 в раздел «Программные мероприятия» направление «Формирование среды, способствующей ведению гражданами здорового образа жизни, включая здоровое питание (в том числе ликвидацию микронутриентной недостаточности, сокращение потребления соли и сахара), защиту от табачного дыма, снижения потребления алкоголя» внести изменения, дополнив пунктом 12 «мероприятия по мониторингу питания различных групп населения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Корабейникову И.Ю.
Глава администрации Каширского
муниципального района 	А.И. Пономарев